15.7.2. Apport en nature : 

La Métropole apportera en nature au Concessionnaire les biens immobiliers dont la liste figure 
en annexe qui sont sa propriété, d’une valeur estimée à la date de signature de la présente 
concession à la somme de 1 242 500 € (Un million deux cent quarante-deux mille et cinq cents 
euros). Une actualisation des évaluations sera établie avec l’appui des services de la Direction 
immobilière de l’Etat préalablement à la cession des dits biens, ce qui impliquera un 
rééquilibrage des participations.   

Si le Directeur des services de la Direction immobilière de l’Etat estime la valeur des biens à

[...]

La Ville de Rouen versera à l’opération, dans les conditions définies à l’article L. 300-5 III du 

code de l’urbanisme, à l'article L. 1523-2 du code général des collectivités territoriales et par 

la convention de subventionnement dont le projet est annexé à la présente concession, une 

subvention d’un montant total de 6 994 813 € (Six millions neuf cent quatre-vingt-quatorze mille 

huit cent treize euros) 

Cette subvention sera versée selon les modalités suivantes : 

15.8.1. Apport en numéraire : 

La Ville versera au Concessionnaire la somme de 6 768 201 € (Six millions sept cent soixante-

huit et deux cent un euro) selon l’échéancier suivant :